

Kritiske revisorers uttalelse til Representantskapet i GeoForum for regnskapsåret 2024

Vi har gått gjennom GeoForums regnskap for 2024 og vurdert dette opp mot vedtekter, arbeidsprogram og budsjett.

2024 har vært et utfordrende år økonomisk for GeoForum, preget av økte kostnader og lavere påmelding til flere arrangementer. Spesielt andre halvår var krevende, med lav påmelding innen frister og en betydelig andel av inntektene kom i siste kvartal.

Sekretariatet har jobbet aktivt for å sikre deltakelse, og det er positivt at flere konferanser fortsatt har hatt god oppslutning, blant annet **Den Kloke Teknologi (DKT)**, som satte deltakerrekord også i 2024.

Økonomisk resultat

For regnskapsåret 2024 ble resultatet **negativt med kr 123 296**, mens det var budsjettert et positivt resultat på kr 6 000. Dette skyldes både lavere inntekter enn forventet og økte kostnader til kurs- og konferansevirksomheten. Samtidig har sekretariatet aktivt vurdert og iverksatt sparetiltak, men uten at dette har gått utover kvaliteten på arrangementene.

Kundefordringene pr. 31.12.2024 var på **kr 2 323 431**, hovedsakelig på grunn av at tre av åtte konferanser ble fakturert sent i året. Det er gjort avsetninger for potensielle tap, og vi ser at sekretariatet følger opp utestående fakturaer på en god måte.

Egenkapitalen pr. 31.12.2024 er **kr 6 553 647**, som fortsatt gir en solid finansiell grunnmur for organisasjonen.

Aktivitetsnivå og medlemsutvikling

GeoForum har i 2024 hatt **3 273 deltakere på 26 arrangementer**, noe som er en liten nedgang fra 2023 (3 318 deltakere og 29 arrangementer). Det er verdt å merke seg at det har vært en generell trend med lavere deltakelse på flere sentrale konferanser, delvis grunnet reisebegrensninger i kommunene.

Ved utgangen av 2024 hadde GeoForum **1660 medlemmer**, en nedgang på 62 medlemmer sammenlignet med 2023. Antall medlemsbedrifter er redusert fra 222 til 220. Selv om det har vært innmeldt 26 nye medlemmer og en medlemsbedrift i begynnelsen av 2025, anbefaler vi at GeoForum har kontinuerlig fokus på rekruttering for å snu denne trenden.

Viktige tiltak og utvikling

- Implementeringen av **nytt medlemsregister og Min side** har bidratt til mer effektiv kommunikasjon med medlemmene.

- Det er gjort en stor innsats innen **rekruttering og profilering av geomatikkfaget**, blant annet gjennom deltakelse på utdanningsmesser i samarbeid med Kartverket, entreprenører og Geodata.
- GeoForum har vært vertskap for **GI-Norden samling**, deltatt på **Arendalsuka**, og jobbet aktivt for økt synlighet av konferanser og arrangementer.
- Planleggingen av **FIG Working Week 2027 i Stavanger** har vært en sentral aktivitet, og organisasjonen er godt posisjonert for dette store internasjonale arrangementet.

Anbefalinger

Vi anbefaler at GeoForum fortsetter å ha fokus på økonomisk kontroll og medlemsvekst. Det er viktig å opprettholde balansen mellom kostnadsbesparelser og kvalitetsnivå på arrangementer. Vi ser også positivt på tiltakene som er igangsatt for å styrke rekrutteringen til bransjen, spesielt initiativene for å tiltrekke flere studenter og yngre medlemmer.

Til tross for et økonomisk underskudd, fremstår GeoForum fortsatt som en økonomisk solid organisasjon med muligheter for vekst og videre utvikling.

Revisorene anbefaler regnskapet godkjent.

Arendal/Hamar, 03.03. 2025

Frode Skjævestad

sign

Bente K. Kristiansen

sign.